1

4

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.12.2015   № 1827
Валдай

О комплексе мер по развитию традиционной культуры
народов России до 2020 года на территории
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     		1. Утвердить прилагаемый комплекс мер по развитию      традиционной
     культуры народов России до 2020 года на территории Валдайского     муници-
     пального района.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района Дмитриеву С.В.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ